REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLI I QARKUT VLORE

Nr. /645 Prot. Vioré, mé 24 . 09. 2021
VENDIM

Nr /& ,daté /Z . 0g .2021

PER SISTEMIMIN E FEMIJEVE A.B, L.M dhe B.SH NE SHTEPINE E FEMIJES
“VANGJEL PULLA”, SARANDE

Késhilli i Qarkut Vloré i mbledhur sot mé daté . 2021, né mbéshtetje t& Ligjit
Nr.139/2015 daté 17.12.2015 “Pér Vetégeverisjen Vendore” i ndryshuar, Ligjit nr. 9355, daté
10.03.2005 “ Pér ndihmén dhe shérbimet shogérore” i ndryshuar, t& Ligjit Nr.18/2017 “Pé&r t&€ Drejtat
dhe Mbrojtjen e Femijés”, t&¢ VKM Nr.425, daté 27.6.2012. “Pér pércaktimin e kritereve dhe t&
dokumentacionit t& nevojshém pér pranimin e personave né institucionet rezidenciale”, publike dhe
jopublike, t& pérkujdesjes shogérore” i ndryshuar, Udhé&zimit Nr. 2470 dt. 06.12.2006 , Mbi zbatimin
VKM nr. 209 daté 12.04.2006 “Pér pércaktimin e kritereve dhe t& dokumentacionit t& nevojshém pér
pranimin né institucionet rezidenciale, publike dhe private t& kujdesit shoqéror” si dhe shkresés nr.143
prot, daté 11.08.2021 t& Bashkisé& Vloré me 1&ndé “ Kérkesé¢” dhe referimit t& béré nga Bashkia Vlor€,
protokolluar me tonén me Nr. 1422 prot, dat& 12.08.2021

VENDOSI;

1. Fémijét A.B, L.M dhe B.SH t& sistemohen né institucionin: Shtépia e Fémijés Shkollor 6-
18 vjeg, “Vangjel Pulla” Sarandé.

2. Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohet Kryetari , Sektori i Urbanistikés, Zhvillimit t&
Territorit, Burimeve Njerézore, Arsimit, Kulturgs, Turizmit dhe Cé&shtjeve Sociale né
Késhillin e Qarkut Vloré, Shtépia e Foshnjes, Bashkia Vloré dhe Shtépia e Fémijés
“Vangjel Pulla” Sarandé!

3. Ky vendim hyn né fuqi né& zbatim té& pikés 3 neni 78 t& t& Ligjit Nr.139/2015 daté&
17.12.2015 “Pér Vetégeverisjen Vendore” i ndryshuar! —
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